Datenblatt /% Hoffmann Group

Garant crio

ESD-Werkstattwagen, 20x16G, Anzahl Schubladen: 6

Bestelldaten

Bestellnummer 9717506
GTIN 4062406783846
Artikelklasse 9GD
Beschreibung

Ausfiihrung:

Werkstattwagen ESD-leitfahig, nach DIN EN 61340-5-1. Ablage aus pulverbeschichtetem,
leitfahigem Stahlblech und zusatzlicher leitfahiger Ablage mit Kleinteilefachern und Dosenhalter
aus Polyamid, kratzfest und oberflaichenschonend. Elektrisch leitfahige Rader mit je 2
kugelgelagerten Bock- und Lenkrollen, mit spurlosem Laufbelag, minimalem Rollwiderstand,
geringen Fahrgerdauschen und Fadenschutz. Lenkrollen mit Feststeller fiir Rad und Drehkranz.
Eine Einzelauszugsicherung verhindert das gleichzeitige Offnen mehrerer Schubladen.

Zentral verschlieBbar mit Stiftzylinderschloss.

Verwendung:

Geeignet flir den Einsatz in EPA mit leitfahigem Bodenbelag. Die Erdung erfolgt (iber die Rader,
ein separater Erdungsanschluss ist nicht notwendig. Alle Kunststoffteile sind leitfahig ausgefiihrt
zur Verhinderung von Oberflachenaufladungen.

Norm:

DIN EN 61340-5-1.

Lackierung:

Lichtgrau ahnlich RAL 7035 ESD-pulverbeschichtet.

Technische Beschreibung

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 15.04.2024 21:03 1/2



Datenblatt /% Hoffmann Group

Tiefe

Schubladen Nutzbreite in G
Schubladen Nutzflache in G
Schubladen Nutztiefe

Hohe

Gewicht

Schubladen Nutzbreite

Schubladen Nutztiefe in G

Breite

Anzahl Schubladen

Schubladen Fronthéhe

Schubladen Fronthéhe

Schubladen Fronthohe

Schubladen Fronthéhe

Schubladen Fronthéhe

Schubladen Fronthohe

Schubladen Einzelentriegelung
Schubladen/Auszugboden Tragfahigkeit
Schubladenauszug (Teil-/Vollauszug)
Schubladenauszug

Hoffmann Lochwand-Raster
Schubladen Nutzbreite x Nutztiefe in G
Stiftzylinderschloss

elektrostatische Eigenschaft

Produktart

500 mm
20
20x16
400 mm
1000 mm
71 kg
500 mm
16
800 mm
6
75 mm
75 mm
75mm
125 mm
200 mm
200 mm
Einhand
40 kg
100 %
Auszugsperre
9%9 mm
20x16G
modularer Steckeinsatz
EGB/ESD
Werkstattwagen

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 15.04.2024 21:03

2/2



