Garant GRIDUNG

ESD-Werkstattwagen, 20×16G, Anzahl Schubladen: 6



Bestelldaten

Bestellnummer	971750 6
GTIN	4062406783846
Artikelklasse	9GD

Beschreibung

Ausführung:

Werkstattwagen **ESD-leitfähig**, nach DIN EN 61340-5-1. Ablage aus pulverbeschichtetem, leitfähigem Stahlblech und zusätzlicher leitfähiger Ablage mit Kleinteilefächern und Dosenhalter aus Polyamid, kratzfest und oberflächenschonend. **Elektrisch leitfähige Räder** mit je 2 kugelgelagerten Bock- und Lenkrollen, mit spurlosem Laufbelag, minimalem Rollwiderstand, geringen Fahrgeräuschen und Fadenschutz. Lenkrollen mit Feststeller für Rad und Drehkranz. Eine Einzelauszugsicherung verhindert das gleichzeitige Öffnen mehrerer Schubladen. Zentral verschließbar mit Stiftzylinderschloss.

Verwendung:

Geeignet für den Einsatz in EPA mit leitfähigem Bodenbelag. Die Erdung erfolgt über die Räder, ein separater Erdungsanschluss ist nicht notwendig. Alle Kunststoffteile sind leitfähig ausgeführt zur Verhinderung von Oberflächenaufladungen.

Norm:

DIN EN 61340-5-1.

Lackierung:

Lichtgrau ähnlich RAL 7035 ESD-pulverbeschichtet.

Technische Beschreibung

Tiefe	500 mm
Schubladen Nutzbreite in G	20
Schubladen Nutzfläche in G	20×16
Schubladen Nutztiefe	400 mm
Höhe	1000 mm
Gewicht	71 kg
Schubladen Nutzbreite	500 mm
Schubladen Nutztiefe in G	16
Breite	800 mm
Anzahl Schubladen	6
Schubladen Fronthöhe	75 mm
Schubladen Fronthöhe	75 mm
Schubladen Fronthöhe	75 mm
Schubladen Fronthöhe	125 mm
Schubladen Fronthöhe	200 mm
Schubladen Fronthöhe	200 mm
Schubladen Einzelentriegelung	Einhand
Schubladen/Auszugboden Tragfähigkeit	40 kg
Schubladenauszug (Teil-/Vollauszug)	100 %
Schubladenauszug	Auszugsperre
Hoffmann Lochwand-Raster	9×9 mm
Schubladen Nutzbreite × Nutztiefe in G	20×16G
Stiftzylinderschloss	modularer Steckeinsatz
elektrostatische Eigenschaft	EGB/ESD
Produktart	Werkstattwagen